



Dodávateľ:

**RADKA GS, s.r.o.**  
**Gorkého 762/ 12**  
**962 31 Sliac**  
 IČO: 45302596  
 DIČ: 2022931174

IČ DPH: SK2022931174

Prevádzkareň

**RADKA GS, s.r.o.**  
**Továrenská 23**  
**962 31 Sliac**

Variabilný symbol:

110100161

Konštantný symbol:

0308

Objednávka č.:

zo dňa: 11.03.2011

Odberateľ:

IČO:

163091

DIČ:

2021618368

IČ DPH:

**Základná škola internátna**  
**pre sluchovo postihnutých**  
**ČSA 183/1**  
**967 01 Kremnica**

**Základná škola internátna pre**  
**sluchovo postihnutých Viliama Gašpara**  
**ČSA 183/1, 967 32 Kremnica**

Došic: 11.3.2011

Číslo listu: 134/11

Vybavuje: Hlav

KZIZH-LU: 14.3.2011

Telefón: +421 45 545 9308  
 Mobil: +421 911 377357  
 E-mail: office.radka@gmail.com

Číslo účtu:

2922828495 1100

Forma úhrady:

Príkazom

Konečný príjemca:

Dátum vyhotovenia: 14.03.2011

Dátum splatnosti: 24.03.2011

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 14.03.2011

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	J.c. s DPH	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:								
Tavený syr 1kg	5 ks	7,05	8,46		35,25	20%	7,05	42,30
Múka Polohrubá výberová 1kg	50 ks	0,494	0,593		24,70	20%	4,94	29,64
Múka Hrubá Zlatý klas 1kg	50 ks	0,494	0,593		24,70	20%	4,94	29,64
Múka Hladká extra špeciál 1kg	50 ks	0,494	0,593		24,70	20%	4,94	29,64
Sirup Zlatá Studňa Espresso tea 0,7l	12 ks	1,214	1,457		14,57	20%	2,91	17,48
Sirup Zlatá Studňa Jahoda 0,7l	12 ks	1,214	1,457		14,57	20%	2,91	17,48
Sirup Zlatá Studňa Pomaranč 0,7l	12 ks	1,214	1,457		14,57	20%	2,91	17,48
Sirup Zlatá Studňa Citrón 0,7l	12 ks	1,214	1,457		14,57	20%	2,91	17,48
Sirup Zlatá Studňa Lesná zmes 0,7l	12 ks	1,214	1,457		14,57	20%	2,91	17,48
Sirup Zlatá Studňa Multivitamin 0,7l	12 ks	1,214	1,457		14,57	20%	2,91	17,48
Sirup Zlatá Studňa Ananás 0,7l	12 ks	1,214	1,457		14,57	20%	2,91	17,48
Červená repa rezaná 4l/3500g	6 ks	5,047	6,056		30,28	20%	6,06	36,34
Červená repa kocky 720ml/660g	8 ks	0,847	1,016		6,78	20%	1,36	8,14
Zeleninový vývar 1,1kg	5 ks	14,11	16,932		70,55	20%	14,11	84,66
Mak mletý 6x170g MULTIPACK	5 bal	7,055	8,466		35,28	20%	7,06	42,34
Cestovina Mrvenička 500g	20 ks	1,399	1,679		27,98	20%	5,60	33,58
Ryža gulatozrná 5kg	10 ks	9,96	11,952		99,60	20%	19,92	119,52

Súčet položiek:

481,81

96,36

578,17

**SPOLU NA ÚHRADU****578,17**

Hmotnosť:

342 kg

Vystavil:

Adriana Štefániková

Spoločnosť RADKA GS, s.r.o. je zapísaná v obchodnom registri okresného súdu Banská Bystrica Oddiel: Sro, Vložka č.: 17370/S

roľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania. Naša spoločnosť má  
 edený systém kontoly hygieny potravín HACCP, ktorý zodpovedá za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie a distribúciu v súlade s vyhlásením o  
 de.

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00

0%

0,00

0,00

0,00

481,81

20%

96,36

578,17